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Samoloty PLL LOT zaczną latać na trasie między stolicami Polski i Niemiec od
4 grudnia. To już 41. połączenie ogłoszone przez polskiego przewoźnika od
początku 2016.

Rejsy Warszawa-Berlin będą
obsługiwać m.in. Embraery 175 /
Zdjęcie: Bartosz Głowacki

Nowe połączenie to duże ułatwienie dla pasażerów podróżujących zarówno między
Warszawą, a Berlinem, jak też przez Warszawę do ponad 70 innych miast na świecie.
Rejsowe samoloty LOT-u połączą lotniska Chopina w Warszawie i Tegel w Berlinie. Od
poniedziałku do piątku polecą do i z Berlina 2 razy dziennie, rano i po południu, a w
soboty i niedziele – jeden raz w ciągu dnia, w godzinach popołudniowo-wieczornych.
Od sezonu letniego w przyszłym roku LOT planuje zwiększyć częstotliwość rejsów na
trasie Warszawa-Berlin do 3 razy dziennie. Rejsy będą obsługiwać samoloty
Bombardier Q400 i Embraer 170/175, mieszczące 70-82 pasażerów.

– Ponad trzymilionowy Berlin to cel licznych podróży z Warszawy, a także miejsce
zamieszkania wielu osób z Europy Środkowo-Wschodniej. Dostaną one możliwość
wygodnego podróżowania do swoich rodzinnych krajów z Berlina przez lotnisko
przesiadkowe w Warszawie. Np. do Bukaresztu i Sofii LOT oferuje możliwość podróży
dwa razy dziennie – mówi Adrian Kubicki, dyrektor komunikacji korporacyjnej LOT.

Rozkład został skonstruowany w ten sposób, że połączenie Warszawa-Berlin umożliwia
pasażerom przesiadki w Warszawie na rejsy dalekodystansowe samolotami Boeing 787
Dreamliner do Ameryki Północnej i na Daleki Wschód, a także do Astany w
Kazachstanie i Tel Awiwu w Izraelu (LOT uruchamia loty do Göteborga , 2017-08-28).

https://www.altair.com.pl/lotnictwo-cywilne
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PLL LOT zareagowały także na potrzeby pasażerów związane z trwającym remontem
torów między Warszawą i Poznaniem, który spowodował znaczące wydłużenie czasu
podróży koleją do Berlina przez 2 najbliższe lata.

– Połączenie lotnicze jest zdecydowanie najszybszym i najwygodniejszym środkiem
transportu między tymi dwoma miastami. Dzięki nowemu połączeniu skracamy czas
podróży między Warszawą i Berlinem do minimum. Mamy nadzieję, że z tej okazji
skorzystają zarówno pasażerowie biznesowi, jak też turystyczni – dodaje Adrian
Kubicki.
Warszawa-Berlin to jedno z  tradycyjnych połączeń polskiego przewoźnika. LOT
obsługiwał trasę między stolicami Polski i Niemiec, początkowo na lotnisko Schönefeld,
a następnie Tegel, do 2013, kiedy loty zostały zawieszone.
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